

# **GAMBYG HOLDING ApS**

Huggetvej 27  
5400 Bogense

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2019**

**Niels Frost Rasmussen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            GAMBYG HOLDING ApS  
                                 Huggetvej 27  
                                 5400 Bogense

                                 CVR-nr:            31081890  
                                 Regnskabsår:    01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**                 Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
                                 Tværkajen 5  
                                 5000 Odense C  
                                 DK Danmark  
                                 CVR-nr:            33963556  
                                 P-enhed:           1017195251

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 415 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er positivt påvirket med 454 t.kr. som følge af opskrivninger af ejendomme i associeret virksomhed.

Selskabets anpartshavere har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed i det kommende regnskabsår. Det forventes, at selskabskapitalen vil blive inddækket ved indtjening eller kapitaltilskud fra anpartshaverne.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-14.500	-12.625
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-14.500</b>	<b>-12.625</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	373.426	-28.617
Andre finansielle indtægter .....	2	334.151	334.030
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-266.190	-561.685
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>426.887</b>	<b>-268.897</b>
Skat af årets resultat .....	4	-11.762	52.862
<b>Årets resultat .....</b>		<b>415.125</b>	<b>-216.035</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		373.426	-28.617
Overført resultat .....		41.699	-187.418
<b>I alt .....</b>		<b>415.125</b>	<b>-216.035</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		9.888.518	9.060.578
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>9.888.518</b>	<b>9.060.578</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.888.518</b>	<b>9.060.578</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		6.221.171	6.217.021
Udskudte skatteaktiver .....		2.996	67.620
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>6.224.167</b>	<b>6.284.641</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.224.167</b>	<b>6.284.641</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>16.112.685</b>	<b>15.345.219</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	7	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		4.220.015	3.392.075
Overført resultat .....		-208.042	-249.741
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.311.973</b>	<b>3.442.334</b>
Gæld til banker .....		5.124.914	5.487.631
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve .....		3.000.000	3.000.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.341.673	1.285.601
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		1.238.610	1.134.115
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.095.515	995.538
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>8</b>	<b>11.800.712</b>	<b>11.902.885</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.800.712</b>	<b>11.902.885</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>16.112.685</b>	<b>15.345.219</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	300.000	3.392.075	-249.741	0	3.442.334
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Andre værdireguleringer af egenkapitalen .....	0	454.514	0	0	454.514
Årets resultat .....	0	373.426	41.699	0	415.125
Egenkapital, ultimo .....	300.000	4.220.015	-208.042	0	4.311.973

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Andel af resultat efter skat	373.426	-28.617
	<u>373.426</u>	<u>-28.617</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2018 kr.	2017 kr.
Renter gældsbrief, Rosenlunden Ejendomme A/S	0	0
Renter lån, Rosenlunden Ejendomme A/S	330.000	330.000
Renter mellemregning, Rosenlunden Ejendomme A/S	4.151	4.030
	<u>334.151</u>	<u>334.030</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Renter, gældsbreve mm.	192.761	494.428
Renter mellemregning, tilknyttede virksomheder	38.934	35.846
Renter mellemregning, associerede virksomheder	34.495	31.411
	<u>266.190</u>	<u>561.685</u>

## 4. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Ændring af udskudt skat	11.762	-52.862
	<u>11.762</u>	<u>-52.862</u>

## 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	5.668.503
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.668.503</b>
Nettoopskrivninger primo	3.392.075
Andel i årets resultat	373.426
Nettoopskrivninger	454.514
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>4.220.015</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.888.518</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:  
Rosenlunden Ejendomme A/S, CVR-nr. 31 08 19 71, 50%

## 6. Tilgodehavender i alt

Udskudte skatteaktiver: Udskudt skat på 2.996 kr. påhviler skættmæssigt underskud til fremførsel.

## 7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 3.000 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 8. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsbreve. 3.000.000 kr.:  
Gældsbrevene forrentes løbende, og der er ikke aftalt afvikling.

## 9. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets anpartshavere har givet tilsagn om at stille den nødvendige driftslikviditet til rådighed i det kommende regnskabsår. Ledelsen vurderer på den baggrund, at going concern forudsætningen er opfyldt.

## 10. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor dets associerede selskab Rosenlunden Ejendomme A/S. Selskabets egenkapital udgør 19.777 t.kr. pr. 31.12.2018.

## 11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0